
ZARZĄDZENIE NR 30.2021 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 19 października 2021 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego  

Wydziału Architektury i Budownictwa 

 

 

   Na podstawie § 12 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 30.2019 Zarządu Powiatu 

w Międzyrzeczu z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu zmienionej uchwałami Nr 121.2019 z dnia 30 

października 2019 r., Nr 9.2020 z dnia 29 stycznia 2020 r., Nr 112.2020 z dnia 6 października 

2020 r., Nr 19.2021 z dnia 9 marca 2021 r. i Nr 55.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/08 z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie regulaminu 

wewnętrznego Wydziału Architektury i Budownictwa, zmienionego zarządzeniem Nr 48.2015 

z dnia 1 września 2015 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. W Wydziale Architektury i Budownictwa tworzy się następujące stanowiska pracy: 

1) Naczelnik Wydziału; 

2) pięcioosobowe stanowisko ds. architektury i budownictwa.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


